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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 08.11.2018  година донесе: 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на дваесеттата редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 
 

Дваесеттата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 
на ден 13.11. 2018 година (вторник) со почеток во 17:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 

-Усвојување на Записник од деветнаесеттата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 15.10.  2018 година; 

 
 
Точка 1 
Измена и дополнување на  Програма за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Свети Николе во 2018 година; 
 

Точка 2 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина 

Свети Николе во областа на образованието  во 2018 година; 
 
Точка 3 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на социјалната заштита  во 2018  година; 
 

Точка 4 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе 

во областа на културата во 2018 година; 
 

Точка 5 
        Измена и дполнување на Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на  Локалниот економски развој во 2018 година; 
 

Точка 6 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областана заштита и спасување и противпожарната заштита  во 2018 година; 
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Точка 7 
Измена и дополнување на  Програма за активностите на Општина 

Свети Николе во областа на спорт и млади во 2018 година; 
 
           Точка 8 

Имена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 
Николе во областа на меѓународната соработка   во 2018 година; 

 
Точка 9  
Имена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 

Николе во областа на информатичката и комуникациската технологија (ИКТ)    
во 2018 година; 

 
Точка 10 
Имена и дополнување на  Програма за активностите на Општина Свети 

Николе во за подршка на НВО секторот   во 2018 година; 
 

Точка 11  
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2018 година; 
 
Точка 12  
Предлог – Одлука за утврдување на Нацрт план ГУП за град Свети Николе – 

Општина Свети Николе плански период 2015-2025 год. 
 

Точка 13 
 Програма за ученичка екскурзија во учебната 2017/2018 година на ООУ ,,Гоце 
Делчев,, Свети Николе; 
 

Точка 14 
Програма за екскурзии и други слободни ученички активности во учебната 

2018/2019 година на ООУ ,,Кирил и Методиј ,, Свети Николе; 
 
Точка 15 
Програма за изведување на училишна екскурзија од ООУ ,,Даме Груев,, Ерџелија, 

Свети Николе во учебната 2018/2019 година; 
 
Точка 16 

 Извештај за материјално-финансовото работење на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 
Николе  за период од 01.01. 2018 година до 30.09. 2018 година; 
 

Точка 17 
 Извештај за финансовото работење на ЈК ,,Погребални услуги,, Свети Николе  за 
период од 01.01. 2018 година до 30.09. 2018 година; 
 

Точка 18 
 Измена и дополнување на Финансов план за 2018 година на ЈП ,,Погребални 
услуги,, Свети Николе; 
 

Точка 19 
 Барање од Секторот за урбанизам за лицето Ј.Н.  на КП бр. 9285; 
 

Точка 20 
 Барање од Секторот за урбанизам за лицето Б.К на КП бр. 8172; 
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Точка 21 
 Барање од Секторот за урбанизам за лицето В.С. на КП бр. 8649; 
 

Точка 22 
Барање парична помош од лицето Ј.Н.; 

  
Точка 23 
Програма за  изградба, реконструкција  и  одржување  на  локални патишта  и 

улици во oпштина  Свети  Николе  во 2019 година;  
 
Точка 24 
Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на општина 

Свети Николе; 
    
Точка 25 
Одлука за резервирање на средства за експропријација во Буџетот на општина 

Свети Николе; 
 
Точка 26 
Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за 

извршени услуги за правни и физички лица од страна на ЈКП ,,Комуналец,, Свети 
Николе;  

 
Точка 27 

 Предлог – Одлука за усвојување на Одлука за усвојување на Правилник за 
утврдување на плати и другите парични надоместоци на вработените во ЈКП 
,,Комуналец,,; 
 

Точка 28 
 Развојна програма за 2019 година на Општина Свети Николе; 

 
 

 
Бр. 0801-  262                                                      Совет на Општина Свети Николе 

            08.11. 2018 година                                        Претседател, 
 Свети Николe                 Кире Алексов  
         
         
         
         
                     
         
        
        


